
      
 
 

UCHWAŁA NR 56/169/2011 
ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU  

z dnia 15 grudnia 2011 r. 
 

 
w sprawie skierowania pod obrady XIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2011 

 
 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 
1868 ze zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz z art.12 pkt.5 ustawy z dnia 
5 czerwca  1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z 
późn.zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Kieruje się pod obrady XIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały w 

sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

  Wicestarosta 

         

Andrzej Potyra 

 
 
 
Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 
 
Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 
 
Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 
 
 


